



**Från idé till verklighet
Så här har det utvecklats hittills**



Södra brukets stora skorsten i
tidig vinterskrud dec 2012

**Strax nordost om
skorstenen fick vi
år 2013 tillstånd av
länsstyrelsen till att
placera vår tilltänkta
scen.**

Till dess att bygglov och scengolv på
den utplacerade platsen kommit till
blev vi också beviljade till att bygga
en tillfällig mobil liten scen, precis
bakom skorstenen som du ser här,
över en grop mellan ruinerna

2012-2014

Det fordrades en hel mängd tillstånd angående lagarna för

Strandskyddet, Industrimijön,

Fornområdet, hela området för Södra bruket

Fornminnesområdet, ruinerna kring själva skorstenen

samt att kraven på parkeringsmöjligheter och tillgängligheten tillgodoses.

Vidare krävs speciellt tillstånd till att få köra bil eller transportfordon inom området.

Ett nyttjandeavtal med markägaren behövdes också

vilket upprättades med Cements AB Heidelbergkoncernen.

Stort tack till fd. överlantmätare Birger Gunnarson som hjälpt oss.

Allt detta innan bygglovshandlingarna kunde lämnas in.

2013-2014



Scenen bestående av fyra containrar, har ritats av arkitekt Fredrik Wallin, London. Scengolv-ytan är ungefär som scenen på Kalmar Teater. Loger mm planeras i undercontainrarna.

Eftersom vi fick lämna tanken och det redan ritade förslaget på en scen vid det stora kalkbrottet fick vi börja om från början med att planera för en ny byggnation till den nu tilltänkta och utvalda placeringen.

Länsstyrelserepresentanter, stadsarkitekten och beslutshavare för Mörbylånga kommun ansåg att det inkomna förslaget var spännande, utmanande i sitt råa och tuffa uttryck och just därför passade in i den industrihistoriska miljön.

2014-2015

Parallellt med den nu uppstartade och aktiva musikverksamheten på Scenen Södra Bruket, lilla scenen förbereddes och skrevs ansökningar och budgetkalkyler för att att planenligt i steg I kunna köpa in två containrar mm.

**Ölands Sparbanksstiftelse
beviljade oss 199 000 kr i startkapital**



Sparbanksstiftelsen Öland



2015

2016



**Den lilla scenen byggdes våren 2014.
Scengolvet till den stora scenen byggdes våren
2016 och bekostades av Ölandsklubben.**

Dessutom pga att man inte får röra en sten eller
gräva i marken var vi också tvungna att

**bekosta markberedning av vägen till scenplatsen
containrarna skulle placeras, stora "Scenen Södra
Bruket"**

2016

Två containrar har kommit på plats och scengolvet har byggts.

Scengolvet går nu att använda till sommarens evenemang.

Den lilla scenen är ihopplockad och sparas till framtiden för eventuella gradängbehov

2017-2018

Nästa steg är nu att gå vidare med att söka mer ekonomiskt stöd. Tyvärr gav arbetet dessa år inte något större resultat.

Dessutom har ordföranden just denna period arbete på annan ort några år t.o.m år 2018 ut, vilket försvårade styrelsearbetet något. Hösten 2018 minskade Cements AB sin personalstyrka väsentligt och koncernen valde att lågprioritera Degerhamnsfabriken vilket var oroande.

2019

Våren 2019 skickar styrelsen därför ytterligare in en ansökan angående nyttjanderätten av marken med hänvisning till det gällande nyttjandeavtal föreningen har med Cements AB ifall en ny markägare skulle bli aktuell.

Arbetet med avvikelserapporten till byggnadsnämnden fortsätter inför ansökan om fortsatt bygglov men många frågor återstår att lösa.

2020

En av de kniviga frågeställningar som uppstår i arbetet med fortsatt bygglov gäller främst hur scenens takutformning ska lösas. Kompetens tillkallas och vi hoppas att till slut få till en bra lösning.

Samtidigt byggs den nya hemsidan www.scenbrottet.com och publiceras i april i enlighet med styrelsens beslut. Marknadsföringsmaterial framställs. **Tack, Helgesson Coaching&Consulting som sponsrar med stöd och hjälp.**

Vidare startas ett gräsrotsprojekt upp i april som ska pågå ända fram till och med år 2021. Crowd Funding-projektet, **“Scenen 2020-2021”**
Du kan läsa om detta på vår hemsidas sponsorsida.

Det finns också nu möjligheter att söka medel avsatta av Cementsa och Mörbylånga kommun, för utvecklingen av SydÖland.

Vi hoppas i dagsläget och tror att det skall gagna även oss.

Vi engagerar oss och verkar intensivt för samverkan i området.

Hela området Södra bruket har stora potentialer för utveckling.



www.scenbrottet.se

Vi har nu påbörjat arbetet med byggnationens etapp II.

Vi hoppas kunna färdigställa scenbygget under 2021.

Scengolvet är prioriterat så att scenen kan användas.

Vi hoppas på bra väder och att coronapandemin släpper sitt grepp.

Välkomna till våra evenemang!